
№ 3913 от 21.11.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 12.11.2013 № 3737». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, и в целях повышения социальной 

значимости материнства, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска 

от 12.11.2013 № 3737 «О проведении мероприятий, посвященных Дню матери» 

следующего содержания: 

- приложение № 1 дополнить пунктом № 14: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Дата, время 

проведения 

Место  

проведения 

Ответственный 

14. «День матери» 

(вручение 

букетов из 

цветов) 

28.11.13 

15.00 

ДК МГОКа  

(малый зал) 

Железногорская общественная 

организация «Союз женщин 

России», 

Управление социальной защиты и 

охраны здоровья населения 

города Железногорска 

 

- приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению на 

одном листе. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска        В.И.Солнцев 

 

 
 

 

 
Давыдова М.П. 
4-69-32 

  

 


